重庆市应急管理局关于

国家安全生产标准化二级企业的通告

2021年第2号
根据《国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）、《重庆市工商贸企业安全生产标准化考核评级工作办法》（渝安监〔2011〕71号）的规定，重庆延锋安道拓锋奥汽车部件系统有限公司等7家单位（详见附件1）首次创建国家安全生产标准化二级企业；重庆市恒联电气有限责任公司等35家单位（详见附件2）周期性复评国家安全生产标准化二级企业，现予通告。

本通告国家安全生产标准化二级企业有效期至2024年3月31日。在有效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、企业发生生产安全事故等情况，可来信或电话反映，一经查实将撤销其国家安全生产标准化二级企业称号。

联系方式：63218056，重庆市渝北区青枫北路12号。

附件：1. 国家安全生产标准化二级企业首次创建达标

        单位名单

      2. 国家安全生产标准化二级企业周期性复评达标

        单位名单

                       重庆市应急管理局

         2021年4月19日

附件1

国家安全生产标准化二级企业

首次创建达标单位名单

（共7家）

江北区（1家）

重庆延锋安道拓锋奥汽车部件系统有限公司

沙坪坝区（1家）
重庆中外物流有限公司

綦江区（2家）

重庆安稳石粉有限责任公司

泰山石膏重庆綦江有限公司

永川（2家）

长城汽车股份有限公司重庆分公司

西伯电子（重庆）有限公司

两江新区（1家）
中粮可口可乐饮料（重庆）有限公司

附件2

国家安全生产标准化二级企业

周期性复评达标单位名单
（共35家）
万州区（1家）

重庆市恒联电气有限责任公司

涪陵区（6家）
重庆南瑞博瑞变压器有限公司

重庆富丽华车用饰品有限公司

重庆美心翼申机械股份有限公司

中粮油脂（重庆）有限公司

重庆市涪陵太极印务有限责任公司

柯锐世（重庆）电气有限公司

渝中（4家）
重庆医药集团药特分有限公司
重庆医药集团医贸药品有限公司

重庆医药（集团）股份有限公司药品销售中心

重庆医药（集团）股份有限公司特殊药品分公司

江北区（2家）
重庆矢崎仪表有限公司
延锋伟世通（重庆）汽车电子有限公司

沙坪坝区（1家）
重庆水泵厂有限责任公司

九龙坡区（2家）
重庆建设车用空调器有限责任公司

重庆凯邦电机有限公司

南岸区（1家）
重庆长江轴承股份有限公司
北碚区（5家）
力帆科技（集团）股份有限公司

康宁显示科技（重庆）有限公司

戴顿（重庆）高压开关有限公司

重庆材料研究院有限公司

重庆京东方光电科技有限公司

巴南区（1家）
重庆建设汽车系统股份有限公司

长寿区（1家）
重庆渝维家具有限公司

江津区（1家）
重庆建工工业有限公司

永川区（1家）
重庆永高塑业发展有限公司

綦江区（2家）
重庆綦江西南水泥有限公司

重庆力缆电线有限责任公司

璧山区（1家）
南方天合底盘系统有限公司

荣昌（2家）
重庆凯歌电子股份有限公司

重庆唯美陶瓷有限公司

双桥经开区（1家）
双钱集团（重庆）轮胎有限公司

两江新区（2家）
伟巴斯特车顶系统（重庆）有限公司

长安福特汽车有限公司（变速器工厂、发动机工厂、一工厂、二工厂、三工厂）

高新区（1家）
重庆博泽汽车部件有限公司

  — 3 —
— 3 —